
Uchwała Nr VIII/98/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 25 wrze�nia 2003 roku 
 

w sprawie zaci�gni�cia kredytu lub po�yczki na zakup nieruchomo�ci 
zabudowanych poło�onych w Darłowie przy ul. M. Curie – Skłodowskiej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 
142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 , art. 49 ust. 1 i 
art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z pó�niejszymi zmianami) Rada 
Gminy Darłowo uchwala co nast�puje : 
 

§ 1 
Postanawia si� zaci�gn�� kredyt lub po�yczk� na kwot� 500 000 zł na 
sfinansowanie zakupu nieruchomo�ci zabudowanych składaj�cych si� z działek 
nr 139/1 oraz nr 139/2 poło�onych w Darłowie przy ul. M. Curie-Skłodowskiej 
32. 

 
§ 2 

Wydatki pokryte kredytem lub po�yczk� uj�te s� w bud�ecie Gminy na 2003 
rok. 

 
§ 3 

Kredytodawca lub po�yczkodawca zostanie wyłoniony w trybie zamówie� 
publicznych. 
                              

§ 4 
Kredyt lub po�yczka zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy z tytułu 
podatków i opłat lokalnych. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi. 
                                                   

§ 6 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu. 


